
UCHWAŁA NR LXIX/459/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 160515N - ul. Mickiewicza 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 160515N, poprzez włączenie w jej ciąg odcinka drogi 
wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 636/8 obręb 2 miasta Dobre Miasto i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Wamińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD5EF20-6B12-40FC-86DB-A2CB5FBF52F0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXIX/459/2023

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD5EF20-6B12-40FC-86DB-A2CB5FBF52F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

